1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TrT-GDTrH

V/v dự tập huấn “Hướng dẫn chuyên môn

môn Nghệ thuật nội dung âm nhạc cấp

THCS, môn Âm nhạc cấp THPT năm học

2025-2026”

CỘNG HÒA XÃ HỘI NGHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi:

- UBND xã, phường khu vực Tây Hải Phòng;

- Hiệu trưởng trường THCS, trường phổ thông nhiều cấp học

khu vực Tây Hải Phòng;

   - Hiệu trưởng trường THPT.

Căn cứ Công văn số 5777/SGDĐT-GDTrH ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm

học 2025-2026, Sở GDĐT tổ chức tập huấn Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ chuyên

môn môn Nghệ thuật nội dung âm nhạc, môn Âm nhạc cấp THPT năm học 2025-

2026.

1. Thời gian Hội thảo: 01 ngày, từ 8h00' thứ Hai, ngày 29/09/2025.

 2. Hình thức tổ chức: Trực tiếp.

 3. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Phường Hải Dương.

(Số 106 Trần Hưng Đạo, phường Hải Dương, thành phố Hải Phòng)

4. Thành phần:

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học;

- Cụm trưởng Cụm chuyên môn khu vực phía Tây Hải Phòng;

- Giáo viên Âm nhạc trường THCS, PT nhiều cấp học khu vực phía Tây Hải

Phòng, trường THPT trên địa bàn Thành phố Hải Phòng có triển khai dạy môn Âm

nhạc (mỗi đơn vị cử 01 giáo viên)

Nhận được Công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường cử giáo

viên tham dự theo đúng thời gian, thành phần quy định. Thông tin chi tiết liên hệ

chuyên viên Nguyễn Thị Trang Nhung - Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học -

Sở Giáo dục và Đào tạo, Điện thoại 0936.004.869./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Duy Hưng

2

		2025-09-26T15:59:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:05:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:05:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:05:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:05:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!